
1 
 

                  

 

Gdańsk, dnia 09.03.2022r. 

Znak sprawy:  ZK-213/6/2022    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.03.2022r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

1 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  

Cena brutto: 20 429,07 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 4000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 18 074,85 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

2 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

––– ––– ––– ––– 

3 
BALTA Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Juliusza Słowackiego 37K  
80-257 Gdańsk  

––– ––– 

Cena brutto: 5 622,33 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 5 998,71 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

4 
TRICELL Piotr Kochański 

ul. Pamięci Katynia 12/32, 26-600 Radom ––– ––– ––– ––– 

5 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań 

Cena brutto: 17 228,61 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 17 557,02 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

6 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 

Cena brutto: 22 699,65 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 4000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 64 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 17 486,91 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

7 
KNET SERVICES Sp. z o. o. 

Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 

Cena brutto: 19 188,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Cena brutto: 14 944,50 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

––– 

Cena brutto: 7 564,50 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 

 



2 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 5 Część nr 6 Część nr 7 Część nr 8 

1 Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  

––– ––– ––– ––– 

2 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

––– 

Cena brutto: 22 632,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 40 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

3 
BALTA Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Juliusza Słowackiego 37K  
80-257 Gdańsk 

Cena brutto: 11 992,50 zł 
Zintegrowany modem LTE: tak 
Wielkość pamięci RAM: 32 GB 

Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 
Ekran dotykowy: tak 

––– ––– ––– 

4 
TRICELL Piotr Kochański 

ul. Pamięci Katynia 12/32, 26-600 Radom  
––– ––– ––– ––– 

5 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań  ––– ––– ––– ––– 

6 ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 
ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 1217,70 zł 

Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1200 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

7 KNET SERVICES Sp. z o. o. 
Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 

––– 

Cena brutto: 36 900,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

––– ––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 9 Część nr 10 Część nr 11 

1 Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  

––– ––– ––– 

2 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

Cena brutto: 1 722,00 zł 
Jasność: 270 cd/m2 

Częstotliwość odświeżania: 60 Hz 
Rozdzielczość ekranu: 3840 x 2160 pikseli 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

3 
BALTA Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Juliusza Słowackiego 37K  
80-257 Gdańsk 

––– ––– ––– 

4 
TRICELL Piotr Kochański 

ul. Pamięci Katynia 12/32, 26-600 Radom  
––– ––– 

Cena brutto: 32 133,75 zł 
Pojemność dysku twardego SAS: 4 x 2.4 TB 

Wielkość pamięci RAM: 3 x 16 GB 
Okres gwarancji: 72 miesiące 

5 
CORTLAND Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań  
––– ––– ––– 

6 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 

Cena brutto: 2 140,20 zł 
Jasność: 300 cd/m2 

Częstotliwość odświeżania: 60 Hz 
Rozdzielczość ekranu: 3840 x 2160 pikseli 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

7 
KNET SERVICES Sp. z o. o. 

Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów ––– 

Cena brutto: 1 008,60 zł 
Rozdzielczość optyczna: 4800 x 4800 

Głębia koloru: 48 bitów 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


